
  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

1 
 

 

Šenov u Nového Jičína, dne 19. 03. 2025 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

„VZMR/011/2/2025 Výstavní expozice VOP CZ, s.p. na veletrhu IDET 2025 v Brně“ 

Tato veřejná zakázka je dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dle výše své předpokládané hodnoty 

zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu. Tuto veřejnou zakázku (dále jen 

„VZ“) zadavatel není povinen zadat dle § 31 zákona v zadávacím řízení dle zákona, avšak je 

povinen dodržet zásady stanovené v § 6 odst. 1 až 3 zákona. 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že nabídku na VZ lze podat pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavateli provedení kontroly 

registrace, zda – li má ověřenou identitu, aby mohl podat nabídku. V případě komplikací 

kontaktujte call centrum E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, kde Vás registrací provedou. 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

VOP CZ, s. p., IČO: 00000493, se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zastoupen Ing. Vlastimilem Navrátilem, MBA, ředitelem podniku. 

Kontaktní osoba: Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz. 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat VZ a tímto Vás vyzývá k podání nabídky k této VZ.  

2. Číslo zakázky: VZMR/011/2/2025  

3. Název zakázky: Výstavní expozice VOP CZ, s.p. na veletrhu IDET 2025 v Brně 

4. Druh zakázky: Služby 

5. Elektronický certifikovaný nástroj E-ZAK: 

Tato VZ je zadávána pomoci elektronického certifikovaného nástroje E-ZAK, který je dostupný 

na profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/. Informace týkající se E-ZAKu jsou 

zpracovány v příručkách pro uživatele: 

https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html - manuál dodavatele; 

https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html - podepisovací aplet. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského rozhraní E-ZAKu (jako zapomenuté 

přihlašovací údaje, registrace nové organizace do katalogu organizací, přidání dalších 

uživatelů nově založené či již existující organizace, přidání práv těmto osobám atd.) 

kontaktujte provozovatele tohoto nástroje – e-mail: podpora@ezak.cz, tel: +420 538 702 719. 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že veškerá komunikace v podobě: žádosti o vysvětlení, výzvy 

k podání nabídky a zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), podání nabídky, předložení 

Číslo jednací Vyřizuje  
VZMR/011/2/2025 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz   

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

2 
 

dokladů potvrzující kvalifikaci nebo veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, 

probíhá pouze elektronicky prostřednictvím E-ZAKu a nikoliv emailem. Za účelem komunikace 

se zadavatelem je účastník povinen provést registraci na E-ZAKu! 

6. Kvalifikovaný elektronický podpis 

Kvalifikovaný elektronický podpis (dále jen „elektronický podpis“) je zaručený elektronický 

podpis uznávaný všemi úřady v ČR, založený na kvalifikovaném certifikátu. Kvalifikovaný 

certifikát slouží k vytváření elektronického podpisu a jeho ověřování. V České republice 

existuje několik subjektů s oprávněním vydávat kvalifikované certifikáty: Česká pošta, s. p.1, 

eIdentity a. s.2, První certifikační autorita, a. s.3 

Podepsání elektronickým podpisem bude zadavatel vyžadovat:  

- u jednotlivých dokladů požadovaných do nabídky, 

- v případě vítězné nabídky pro podpis smlouvy dodavatelem. 

7. Vymezení předmětu VZ 

Cílem tohoto výběrového řízení je uzavření smlouvy o dílo č. S69/25 (dále jen „SOD“), za 

účelem komplexní realizace výstavní expozice VOP CZ, s. p. a prezentace na výstavní akci 

IDET 2025 konané v Brně ve dnech 27. – 30. 05. 2025 (dále též jen „expozice“). 

Předmětem VZ je: 

- vytvoření komplexního originálního architektonického návrhu expozice zadavatele o 

ploše 110,5 m2 (rozměry 13 m x 8,5 m) včetně podrobné projektové a technické 

dokumentace a prostorového umístění expozice, to vše dle vítězného grafického 

návrhu v rámci této VZ v souladu s Přílohou č. 1 SOD (dále též „projekt“). 

- realizace expozice na klíč dle projektu, jejíž součástí je zejména: 

i. výroba, dodání, montáž, demontáž, případně instalace veškerých výstavářských 

prvků, konstrukčního systému expozice, podlahových krytin, připojení pitné vody a 

odpadů, osvětlení, elektroinstalace včetně revizí příslušných zařízení; 

ii. vybavení expozice osvětlením, odvětráním, koberci, nábytkem a dalším obvyklým 

vybavením a příslušenstvím, konkrétně zejména kompletní vybavení kuchyňky 

(lednice, police, dřez, varná konvice, nádobí, věšák, koš, mycí a úklidové 

prostředky atd.), hlavní výstavní plocha s exponáty (koberec, LCD stěna 98“ (4K 

Ultra HD), posezení klasické a barové, infopult, 3x stojan na prospekty), 2x jednací 

místnost se stolem, židlemi, skříňkou na dokumenty, TV, obrazy, osvětlením. 

Požadována min. výška 4 m alespoň jedné části stánku; 

 

1 Česká pošta, s.p. - http://www.postsignum.cz/postup_pro_ziskani_certifikatu.html 
2 eIdentity a.s. -  http://www.eidentity.cz/CustomerSupport.html 
3 První certifikační autorita, a.s. -  http://www.ica.cz/Zadost-o-certifikat 

 

http://www.postsignum.cz/postup_pro_ziskani_certifikatu.html
http://www.eidentity.cz/CustomerSupport.html
http://www.ica.cz/Zadost-o-certifikat


  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

3 
 

iii. provedení kompletní přípravy expozice pro instalaci exponátů zadavatele dle 

projektu, instalace zásuvek 220V k exponátům, realizace prezentačního prostoru 

pro 2 ks exponátů PMV Bushmaster a pro model CV90AMB (Příloha č. 4 Výzvy); 

iv. provedení grafických prací, zejména návrh, výroba a instalace grafiky v souladu 

se zaměřením expozice objednatele, generální úklid před zahájením výstavy; 

v. deinstalace výstavní expozice po ukončení výstavní akce. 

Pro potřeby této VZ zadavatel poskytuje plán pavilonu „P“ (příloha č. 5 Výzvy) spolu 

s výkresovou dokumentací (příloha č. 6 Výzvy). 

8. Doba a místo plnění 

Místo plnění VZ je: pavilon P, areál Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.  

Doba a termíny plnění jsou specifikovány v čl. 1 a čl. 4 SOD.  

SOD vstoupí v platnost dnem podepsání SOD oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.  

9. Platební a obchodní podmínky 

Všechny obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu SOD (příloha č. 3 

Výzvy). 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel tímto stanovuje požadavky na zpracování nabídkové ceny (dále jen „smluvní ceny“). 

Smluvní cena bude stanovena v Kč bez DPH zaokrouhlena na dvě desetinná místa.  

Smluvní cenu účastník uvede v SOD čl. 5, bod 1 a 2, a zároveň do Krycího listu (příloha 

č. 1 Výzvy). 

Smluvní cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním VZ, a to včetně 

dopravy na místo plnění VZ, a bude stanovena jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše 

přípustná po celou dobu účinnosti SOD.  

Účastník nemá právo účtovat si jakékoliv další náklady spojené s plněním VZ. Podáním 

nabídky účastník bere na vědomí a přebírá riziko případných změn závazku v souladu 

s podmínkami stanovenými v SOD. 

Smluvní cena v Kč bez DPH musí být u Krycího listu nabídky a SOD totožná. V případě 

nesouladu mezi Krycím listem a SOD, bude zadavatel hodnotit smluvní cenu uvedenou 

v SOD. 

Zadavatel upozorňuje:  

Účastník není oprávněn nacenit nabídkovou smluvní cenu s nulovou hodnotou. V případě, že 

účastník nabídne smluvní cenu s nulovou hodnotou, vyzve jej zadavatel v souladu s § 46 

zákona k objasnění této skutečnosti. 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že jakýkoliv zásah do obsahu SOD, mimo místa, u kterých je 

změna požadována, je považováno za nedodržení zadávacích podmínek a důvod pro vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka ze výběrového řízení. Tímto zásahem se rozumí zejména, 



  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

4 
 

nikoliv však pouze, odstraňování řádků, zasahování do textu, změna textu, úprava 

požadovaného množství, změna technických parametrů nebo obsahu vybavení expozice 

apod. 

11. Způsob posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení před 

hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel 

provést posouzení splnění podmínek účasti v výběrovém řízení a hodnocení jeho nabídky 

vždy, a to v souladu s pravidly pro zákaz zadávání VZ dle § 48a zákona. 

V případě, že v rámci posouzení podmínek účasti vybraný dodavatel – hodnocený jako 

ekonomicky nejvýhodnější, nesplní podmínky účasti, může zadavatel přistoupit k posouzení 

splnění podmínek účasti v výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako druhá v pořadí, a to vše vždy s ohledem na ekonomickou výhodnost nabídky. 

Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost bude 

hodnotit pětičlenná hodnotící komise (dále jen „komise“) prostřednictvím bodovací metody.  

V rámci hodnocení komise použije 2 dílčí kritéria, přičemž pro každé z kritérií je v % uvedena 

výše váhy kritéria.  

Kritérium Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 
kritéria 

1 Smluvní cena v Kč bez DPH 60 % 

2 Designové řešení expozice 40 % 

 

Kritérium 1 – Smluvní cena v Kč bez DPH 

Účastník vyplní smluvní cenu v souladu s čl. 10 této Výzvy. 

Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

VZ, může zadavatel vyzvat účastníka ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny,  

a případně přistoupit k jeho vyloučení. 

Kritérium 2 – Designové řešení expozice 

Účastník ve své nabídce předloží grafický návrh designové řešení expozice. Pro představu 

účastníků zadavatel poskytuje přílohu č. 4 Výzvy – „Ideový návrh stánku expozice“. Návrh 

expozice není závazný. Uspořádání ostrovní přízemní expozice může být libovolné. Musí však 

splňovat konkretizované technické požadavky (rozměry, barvu, grafiku, specifikace týkající se 

loga, atd.), informace o vystavovaných exponátech včetně přibližné představy zadavatele o 

vizualizaci stánku a prezentaci exponátů, přičemž barevnost a grafika expozice musí 

korespondovat s aktuální grafickou identitou zadavatele. 

Ideový návrh expozice se nesmí být totožný jako návrhy předložené účastníkem v 

předchozích výběrových řízeních na vytvoření projektu výstavní expozice zadavatele. 



  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

5 
 

Způsob hodnocení 

V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje uvedené v Krycím listu (příloha 

č. 1 Výzvy) a SOD (příloha č. 3 Výzvy).  

Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice. Každé jednotlivé nabídce bude dle 

dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. Počet získaných bodů bude zadavatelem zaokrouhlen na dvě 

desetinná místa. 

Kritérium 1 – Smluvní cena v Kč bez DPH 

V rámci tohoto kritéria bude komise hodnotit výši smluvní ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší smluvní cenou.  

Každá hodnocená nabídka obdrží počet bodů, který bude odpovídat poměru nejnižší smluvní 

ceny a smluvní ceny hodnocené nabídky, vynásobeného 50 a váhou kritéria, vyjádřeného 

desetinným číslem (v tomto případě 60 % jako 0,60).  

Maximální počet bodů, který lze za toto kritérium získat je - 30 bodů. 

počet bodů = 50 * (hodnota nejvýhodnější nabídky / hodnota hodnocené nabídky) * váha 

kritéria vyjádřená desetinným číslem 

 

Kritérium 2 – Designové řešení expozice 

V rámci tohoto kritéria bude hodnotící komise hodnotit kreativitu, nápaditost a vizuální 

atraktivitu designové řešení expozice, a zda designové řešení je v souladu s pokyny 

zadavatele. Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce následující počet bodů: 

10 bodů:  Předložené designové řešení zcela splňuje požadavky zadavatele. Jedná se o 

jedinečný design, který přesně vystihuje podstatu prezentovaného. 

7 bodů: Předložené designové řešení je v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by 

maximálně požadoval menší úpravy.   

5 bodů: Předložené designové řešení vyhovuje avšak s výhradami, zadavatel by požadoval 

realizovat jisté úpravy. Designové řešení je průměrné, avšak použitelné. 

2 bodů: Předložené designové řešení je pro zadavatele akceptovatelné, bylo by nutné 

realizovat zásadní úpravy a dopracování. Designové řešení je podprůměrné. 

1 bod: Předložené designové řešení není v souladu s požadavky zadavatele. Designové 

řešení je nevyhovující. 

 

Bodové hodnocení nabídky provede každý člen hodnotící komise samostatně, a to tak, že 

přiřadí ke každé doručené nabídce minimálně 1 bod, 2 body, 5 bodů, 7 bodů nebo maximum 

10 bodů. Body všech členů hodnotící komise budou pro každou z nabídek sečteny zvlášť. 

Účastník může získat od 5 do 50 bodů. 

 

Každá hodnocená nabídka obdrží počet bodů, který bude odpovídat poměru bodového 

hodnocení hodnocené nabídky a nejvyšší bodové hodnocení nabídky, vynásobeného 50 a 

váhou kritéria, vyjádřeného desetinným číslem (v tomto případě 40 % jako 0,40).  



  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

6 
 

Maximální počet bodů, který lze za toto kritérium získat je - 20 bodů. 

 

počet bodů = 50 * (bodové hodnocení hodnocené nabídky / nejvyšší bodové hodnocení 

nabídky) * váha kritéria vyjádřená desetinným číslem 

 

Zadavatel upozorňuje: V případě, že nabídka nebude obsahovat designové řešení expozice, 

bude toto důvodem pro vyloučení účastníka z dalšího průběhu výběrového řízení. 

 

Celkový počet bodů nabídky 

Získaná bodová hodnocení nabídek v jednotlivých hodnotících kritériích budou sečtena. Na 

základě součtu bodů u každé nabídky bude stanoveno výsledné pořadí. Vítěznou nabídkou se 

stane ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Maximální počet bodů, který lze za obě kritéria získat je - 50 bodů. 

 

V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě víc nabídek 

se stejným počtem dosažených bodů, rozhoduje o pořadí nabídek výše smluvní ceny v Kč bez 

DPH, a to s ohledem na ekonomickou výhodnost nabídky. 

 

12. Požadavky zadavatele na formu a obsah nabídky 

Zadavatel požaduje nabídku odeslat elektronicky prostřednictvím E-ZAKu v českém nebo 

slovenském jazyce.  

1. vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy)  

- účastník vyplní identifikační údaje dodavatele, smluvní cenu v Kč bez DPH, datum a 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka; 

2. čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí (příloha č. 2 Výzvy) 

- účastník tímto prohlásí, že se na jeho osobu nebo na plnění, které je jím nabízeno, 

nevztahují mezinárodní sankce; 

3. designové řešení expozice 

- účastník předloží návrh designového řešení expozice, který bude v souladu s přílohami 

č. 4 – č. 5 Výzvy a zněním SOD a jejími přílohami; 

4. vyplněnou a podepsanou SOD včetně příloh (příloha č. 3 Výzvy) 

- účastník vyplní SOD na těch místech, kde se jejich vyplnění předpokládá (podrobnější 

informace k postupu udělení elektronického podpisu SOD jsou uvedeny v čl. 14 této 

Výzvy);  

V případě, že dokumenty 1.) až 4.) podepisuje osoba, která není statutárním orgánem, ale je 

oprávněná jednat za dodavatele, bude zadavatel po takové osobě požadovat Plnou moc / 

Pověření vystavenou jeho společností – v podobě prosté kopie. Před podpisem SOD bude 

zadavatel vyžadovat doložení originálu této Plné moci / Pověření. 

 



  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

7 
 

Zadavatel upozorňuje 

Podáním nabídky účastník souhlasí s návrhem SOD.  

Jakékoliv změny ve znění SOD po uplynutí lhůty pro podání nabídek či před podpisem návrhu 

SOD jsou nepřípustné, a jsou důvodem pro vyloučení účastníka ze výběrového řízení. 

Zadavatel doporučuje, aby účastník v nabídce předložil vyplněný návrh SOD včetně příloh ve 

formátu PDF s uděleným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

účastníka (statutární orgán), nebo osoby na základě plné moci / pověření.  

V případě, že nebude součástí nabídky podepsaný návrh SOD, nebude toto vnímáno jako 

porušení podmínek výběrového řízení a takový účastník nebude vyloučen z dalšího průběhu 

výběrového řízení. Pokud vybraný dodavatel nepředloží podepsaný a vyplněný návrh SOD již 

v nabídce, vyzve jej zadavatel k zaslání SOD prostřednictvím profilu zadavatele. 

13. Postup udělení elektronického podpisu SOD 

Po vyplnění požadovaných údajů v SOD účastník převede SOD spolu s přílohami do podoby 

pdf - tj. každý z těchto dvou dokumentů zvlášť "uloží jako" – pdf. Následně jednotlivé pdf 

dokumenty (tj. celkem 3 ks: SOD + její přílohy) sloučí dohromady prostřednictvím 

elektronického programu například Merge PDF. Zadavatel požaduje, aby při sloučení 

jednotlivých pdf dokumentů byla zachována logická posloupnost dokumentů: SOD, Příloha č. 

1 SOD, Příloha č. 2 SOD. Sloučený pdf soubor zadavatel požaduje elektronicky podepsat na 

str. 5 SOD. 

Zadavatel upozorňuje, že SOD je potřeba podepsat až po sloučení SOD s přílohami, nikoliv 

před sloučením, jinak nebude elektronický podpis platný. 

Zadavatel bude akceptovat pouze SOD se zaručeným elektronickým podpisem.  

SOD musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (statutární 

orgán), v opačném případě účastník předloží zadavateli plnou moc nebo pověření v prosté 

kopii, přičemž před podpisem SOD bude dodavatel vyzván k předložení plné moci v podobě 

originálu. 

14. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 28. 03. 2025 do 13:00 hod.  

Zadavatel požaduje, aby účastník zaslal svou nabídku prostřednictvím E-ZAKu. Nabídkový 

soubor účastník opatří názvem „NABÍDKA - název dodavatele“. 

15. Vysvětlení / změna nebo doplnění k zadávacím podmínkám 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to nejpozději do 3 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje, že Vysvětlení/změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám zveřejní 

na profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz.  

 

 

http://verejnezakazky.vop.cz/


  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

8 
 

16. Ostatní 

• Nejedná se o VZ realizovanou dle zákona. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do 

doby uzavření SOD. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení 

k podané nabídce účastníka. 

• Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízení. 

• Otevírání nabídek je neveřejné. 

• Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny. 

• Zadavatel si vyhrazuje, že vysvětlení / změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám, 

oznámení o výběru dodavatele nebo rozhodnutí o zrušení výběrového řízení oznámí na 

profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz. V takovém případě se výše uvedené 

považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

• Zadavatel si dále vyhrazuje, že v případě rozhodnutí o vyloučení účastníka případně 

vyloučení vybraného dodavatele, bude tato skutečnost účastníkovi / dodavateli 

neprodleně oznámena prostřednictvím profilu zadavatele. 

• Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky. Podá-li účastník variantní nabídku, je to 

považováno za skutečnost, na základě které zadavatel takového účastníka vyloučí ze 

výběrového řízení. 

• Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany 

účastníka nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem k jeho 

vyloučení ze výběrového řízení. 

• Náklady na účast ve výběrovém řízení a zpracování nabídky nebudou účastníkům 

hrazeny. 

• Zadavatel si pro tuto VZ vyhrazuje aplikaci § 223 zákona. 

• Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

 

 

 

 

http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/


  

 

    VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

    Dukelská 102, PSČ 742 42  

    Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

9 
 

17. Přílohy Výzvy 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí  

Příloha č. 3 - Závazný návrh SOD včetně příloh 

Příloha č. 4 - Ideový návrh stánku expozice 

Příloha č. 5 - Plán pavilonu P 

Příloha č. 6 - Výkresová dokumentace 

Zadávací dokumentace je přístupná na URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002666 

 

Ing. Vlastimil Navrátil, MBA 

ředitel podniku 

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002666

		2025-03-20T14:47:41+0100




